23 da Lei Federal nº 14.133/2021, relacionamos abaixo o

preço médio de referência considerado satisfatório.

6.2. O valor global admitido para contratação do objeto supracitado, considerando todas as

disposições do presente Termo de Referência é de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Item Objeto PNPC PNCP PNCP Preço Preço
médio médio
mensal anual

o1 Alocaçãode R$ 9.600,00 R$14.400,00 R$12000,00 R$1.000,00 R$ 12.000,00

01 (um)
bar (Mensal! R$ (Mensal R$ (Mensal R$
zona urbana, 800,00) 1.200,00) 1.000,00)

para sediar o